apoderado del actor, SALAZAR HUMBERTO CARLOS, conforme poder general para juicios que
acompaña, y constituyendo domicilio procesal en casillero digital N° 23-35914243-9, inicia juicio por
cobro ejecutivo de pesos en contra de DARNAY ALBERTO RAFAEL, DNI N° 14645406, CON

DOMICILIO EN CALLE MENDOZA N.° 4737, por la suma de $665.640 (pesos seiscientos sesenta y

cinco mil seiscientos cuarenta), con más gastos, costas e intereses.-

Que sustenta su pretensión en un pagaré, con cláusula sin protesto, librado en fecha 20/10/2022,
por la suma de $665.640, con vencimiento en fecha 20/10/2023, cuya copia digital de original tengo
a la vista en este acto.-